平成 26 年 6 月 19 日

株 主 各 位

川田テクノロジーズ株式会社

代表取締役社長  川田  忠裕

「第６回定時株主総会招集ご通知」の一部修正の追加について

 弊社「第６回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正を要する点がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させていた

だきます。なお、下記の内容は、平成 26 年 6 月 12 日付で開示いたしました「『第６回定時株主総会

招集ご通知』の一部修正について」に追加するものであります。

記

１．修 正 箇 所   第６回定時株主総会招集ご通知

【３ページ】

           「（１）事業の経過およびその成果

（鉄構セグメント）」に関する記載事項の一部

           【１９ページ】

           「連結株主資本等変動計算書」の表中記載事項の一部

２．修 正 内 容   修正内容は、次のとおりであります。

なお、修正箇所は下線にて表示しております。

【３ページ】

（ 修 正 前）

(１) 事業の経過およびその成果

（前略）

（鉄構セグメント）

     鉄構セグメントにおきましては、売上高は 42,411 百万円（前年同期比 2.9％増）と前年実

績とほぼ同水準を確保しました。収益面では、徹底したコスト削減により大型工事等の採算

性が改善し、営業利益は 1,768 百万円（前年同期比 19.5％増）となりました。

（後略）

（ 修 正 後）

(１) 事業の経過およびその成果

（前略）

（鉄構セグメント）

     鉄構セグメントにおきましては、売上高は 42,725 百万円（前年同期比 3.7％増）と前年実

績とほぼ同水準を確保しました。収益面では、徹底したコスト削減により大型工事等の採算

性が改善し、営業利益は 1,770 百万円（前年同期比 19.6％増）となりました。

（後略）

【１９ページ】

（ 修 正 前）

連結株主資本等変動計算書
（前略）

その他の包括利益累計額

 その他有価証券

評価差額金

土地再評価

差 額 金

為 替 換 算

調 整 勘 定

退職給付に係る

調整累計額

その他の包括利益

累計額合計

少数株主

持 分

純 資 産

合 計

当 期 首 残 高 134 418 ― ― 553 181 28,456

誤謬の訂正による累積的影響額 0 ― 234 ― 234 30 1,429

遡 及 訂 正 後 当 期 首 残 高 135 418 234 ― 787 212 29,886

当 期 変 動 額

剰 余 金 の 配 当   △170

当 期 純 利 益   2,020

土 地 再 評 価 差 額 金 の 取 崩 101 101  ―

自 己 株 式 の 取 得   △3

自 己 株 式 の 処 分   27

連結子会社株式の取得による持分の増減   △19

株主資本以外の項目の当期変動額（純額） 250   355 △176 430 0 430

当 期 変 動 額 合 計 250 101 355 △176 531 0 2,285

当 期 末 残 高 385 520 589 △176 1,319 213 32,171

(注) 記載金額は、百万円未満の端数を切り捨てて表示しております。

（ 修 正 後）

連結株主資本等変動計算書
（前略）

その他の包括利益累計額

 その他有価証券

評価差額金

土地再評価

差 額 金

為 替 換 算

調 整 勘 定

退職給付に係る

調整累計額

その他の包括利益

累計額合計

少数株主

持 分

純 資 産

合 計

当 期 首 残 高 134 418 ― ― 553 181 28,456

誤謬の訂正による累積的影響額 0 ― 234 ― 234 30 1,429

遡 及 訂 正 後 当 期 首 残 高 135 418 234 ― 787 212 29,886

当 期 変 動 額

剰 余 金 の 配 当   △170

当 期 純 利 益   2,020

土 地 再 評 価 差 額 金 の 取 崩     △101

自 己 株 式 の 取 得   △3

自 己 株 式 の 処 分   27

連結子会社株式の取得による持分の増減   △19

株主資本以外の項目の当期変動額（純額） 250  101 355 △176 531 0 532

当 期 変 動 額 合 計 250 101 355 △176 531 0 2,285

当 期 末 残 高 385 520 589 △176 1,319 213 32,171

(注) 記載金額は、百万円未満の端数を切り捨てて表示しております。

以上